(Unidades de Ensino do município) e demais departamentos da Prefeitura Municipal, nos termos e condições 
constantes no presente Edital e seus anexos. 

2. DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO/FONTE DE RECURSOS:  

2.1 O valor máximo estimado da contratação é de R$ 278.430,45 (Duzentos e setenta e oito mil, quatrocentos e trinta 
reais e quarenta e cinco centavos), distribuídos conforme Termo de Referência (Projeto Básico) elaborado pelo 
Engenheiro do Município (Anexo I e II).  

3. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 

3.1 Poderão participar desta licitação as pessoas jurídicas do ramo pertinente ao objeto desta Licitação, que atendam às